PAGE
2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
 ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

__.__.2023                                                                                                                 ПРОЕКТ
О внесении изменения в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 27.09.2023 № 177 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом»
Дума Находкинского городского округа

Р Е Ш И Л А:

1.
Внести в пункт 1 решения Думы Находкинского городского округа от 27.09.2023 № 177 «О заключении договора безвозмездного пользования муниципальным имуществом» изменение, заменив слова «нежилые помещения общей площадью 288,8 кв.м., номера по плану строения №№ 32, 33, 34, 35, 36, 43 (рекреация частично)» словами «нежилые помещения общей площадью 306,4 кв.м., номера по плану строения №№ 32, 33, 34, 35, 36, 40, 43 (рекреация частично)».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                         А.В. Кузнецов